
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr VI/37/2015 z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150) Rada 

Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr VI/37/2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Węgorzyno, 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 2355 i poz. 2356)  wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku nr 1 do uchwały - WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH STANOWIĄCYCH 

WŁASNOŚĆ GMINY WĘGORZYNO PODLEGAJĄCY SPRZEDAŻY -  skreśla się w tabeli punkty:  1, 

12 , 22 , 125. 

2) w załączniku nr 4 do uchwały - WYKAZ LOKALI  UŻYTKOWYCH  przeznaczonych  do 

zaadaptowania na lokale mieszkalne -  skreśla się w tabeli punkt:  1. 

3) w załączniku nr1 do uchwały - WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ 

GMINY WĘGORZYNO PODLEGAJĄCY SPRZEDAŻY -  dopisuje się dodatkowy punkt  : 

141. Grunwaldzka 1/6 25,52 
Lokal mieszkalny, parter, 1 pokój z aneksem kuchennym, wc, -

wyk. na koszt wynajmującego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5765


		2015-12-31T13:02:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




